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Adressaat: <"SM Info">  

Teema: FW: Radioloogiatehnikute pöördumine 23.03.2023  

Manused: Pöördumine Radioloogiatehnikud2023.asice  

 

 

From: info@erty.ee <info@erty.ee>  
Sent: Sunday, October 15, 2023 5:10 PM 
To: Riina Sikkut <Riina.Sikkut@sm.ee>; Anette Mäletjärv <Anette.Maletjarv@sm.ee>; Triin Toomesaar 
<Triin.Toomesaar@sm.ee>; Kersti Esnar <Kersti.Esnar@sm.ee>; Heli Paluste <Heli.Paluste@sm.ee>; 
Katre Trofimov <Katre.Trofimov@sm.ee> 
Subject: Radioloogiatehnikute pöördumine 23.03.2023  
 

Lugupeetud terviseminister Riina Sikut, terviseministri nõunikud Anette Maletjärv ja Triin 

Toomesaar, tervisesüsteemi arendamise osakonnajuhataja Kersti Esnar, tervishoiuvõrgu juht Heli 

Paluste ning upTIS inimeste valdkonnajuht Katre Trofimov  

   

Eesti Radioloogiatehnikute Ühing, Eesti Radioloogia Ühing, Eesti Nukleaarmeditsiini Selts ja 

Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliit edastavad Teile taas oma ühise pöördumise seoses 

radioloogiatehnikutega, mille oleme varasemalt esitanud 23.03.2023, kuid millele me ei ole 

vastust saanud.  

   

Lugupidamisega  

Maare-Liis Oinus   

president, Eesti Radioloogiatehnikute Ühing  
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